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Hinderbana, mellostjärna och konfa –
ungdomsfest mitt i Malmö

Hinderbana, popcorn och mellomusik, det är några av inslagen på Helt
oTroligt – en av Svenska kyrkan Malmös största ungdomssatsningar som vill
ge blivande konfirmander en upplevelse av vad kyrkan kan vara och visa på
mängden av konfirmationsalternativ i Malmö.

Med över 1 500 inbjudna ungdomar och 80 funktionärer på plats och är Helt
oTroligt en av Svenska kyrkan Malmös största ungdomssatsningar. Förutom
en mängd aktiviteter står mellostjärnan Arwin på scen för två konserter i S:t
Petri kyrka.



Förberedelserna har pågått i snart två år och kl 18 på fredag 23 maj är det
dags. Svenska kyrkan Malmö vill sprida info om konfirmation och kyrkan i
stort till 14-åringar.

– Svenska Kyrkan i Malmö vill ge ungdomar en härlig upplevelse av vad
kyrkan kan vara. Vi vill även sprida information om vilka olika
konfirmandgrupper som finns att välja på, säger Tina Sjögren, projektledare
för Helt oTroligt.

Förhoppningen är att fler ska välja att konfirmera sig, vilket är en trend som
är på uppgång i samhället. Ungdomarna kan under kvällen få upptäcka hur
många olika konfagrupper det finns att välja på i Malmö och se på den
gemenskap och glädje som kyrkan innebär.

– Det blir massor av olika aktiviteter att välja på runt omkring S:t Petri kyrka,
som en 34 meter lång hinderbana, bollkamp och fotobås. Inne i kyrkan blir
det konsert med Arwin som deltog i Mellon i våras. Det kommer även att
finnas möjlighet att lämna en intresseanmälan till en konfagrupp. Sedan
kommer det bjudas på bland annat popcorn och mjukglass.

Det är ett stort projekt med många involverade, med cirka 80 funktionärer på
plats, berättar Tina Sjögren vidare;

–Det är både anställda och unga ledare som finns där för att göra detta till en
så bra kväll som möjligt. De har även möjlighet att svara på alla frågor som
kan finnas kring konfirmation.

1500 ungdomar har bjudits in, baserat på att minst en person i hushållet är
medlem i Svenska kyrkan och Svenska kyrkan Malmö räknar på att cirka 800
ungdomar kommer.

– Vi hoppas att det blir en härlig kväll och att de har blivit sugna på att bli
konfirmander i någon av församlingarna. Att de upptäckt att det faktiskt går
att välja vilken grupp som helst oavsett var du bor i Malmö, och det finns
mängder av alternativ, säger Tina Sjögren.



Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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